-ED,I'DEJ,I' R :r | 4Jl28264%5irﬁtélﬁl 'étta'ﬁ Dipartimento scienze giuridiche - UOR: Dipartimento di scienze -:_||I.||

UNI \Ll‘iJ ﬁl @' ..n
‘ A UNIONE EUROPEA ’ DIPARTIMENTO
“W P GALENTO Fonto Socials Europed il do Bonsions Tssiorio o govERNANCE oI SCIENZE GIURIDICHE

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale : |s'r|'ruzloNALE

Oggetto:  Progetto “Modelli, Sistemi e Competenze per 1'implementazione dell'Ufficio per il Processo -
Start UPP” - CUP: H29J22000390006 - Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di 1 (uno) assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca SSD ING-INF/05
(Bando D.D. n. 234 del 2/9/2022). Nomina commissione giudicatrice

IL DIRETTORE
VISTA la legge 240/2010 in materia di organizzazione delle Universita, di personale accademico e

reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualita e Iefficienza del sistema
universitario ed in particolare ’art. 22 inerente gli assegni di ricerca;

VISTO il “Regolamento per il Conferimento di Assegni per la Collaborazione ad attivita di Ricerca di cui all'art. 22
della legge 30 dicensbre 2010 n. 240”, emanato con D.R. n. 184 del 11/3/2015 e, in patticolare, l’att.
11, c. 2;

VISTO il D.D. n. 234 del 2/9/2022, con il quale ¢ stata bandita la selezione pubblica, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca
nell’ambito del Progetto “Modelli, Sistemi ¢ Competenze per l'implementazione dell'Ufficio per
il Processo - Start UPP” - ING-INF/05;

VISTA la nota del prof. Luca Mainetti, annessa al protocollo generale n. 153317 del 20/9/2022, con la
quale propone i seguenti nominativi quali membri della commissione giudicatrice al fine di
procedere alla valutazione delle domande pervenute a seguito del summenzionato avviso
pubblico: Prof. Luca Mainetti, Prof. Giuseppe Grassi e Dott.ssa Marianna Lezzi;

VISTA la Delibera n. 31 del 02 marzo 2022, con la quale il Consiglio di Dipartimento, delega il Direttore
a procedere con propri provvedimenti per consentire il regolare svolgimento delle attivita di
ricerca e la relativa rendicontazione del progetto secondo la tempistica prevista dallo stesso con
l'ulteriore conseguente necessita di adottare ogni provvedimento utile ad assicurare il piu celere
svolgimento delle procedure, al fine di garantire I’assunzione dei/delle candidati/e risultati
vincitori/trici in coerenza con i termini del progetto;

RITENUTO pertanto necessario procedere con urgenza alla nomina della commissione giudicatrice al fine di
non precludere le attivita progettuali;

DECRETA

Art. 1 Nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la commissione giudicatrice per la selezione pubblica per
il conferimento di un assegno di ricerca per il SSD ING-INF/05 nell’ambito del Progetto “Modelli, Sistemi
e Competenze per l'implementazione dell'Ufficio per il Processo - Start UPP” — D.D. 234 del 2/9/2022,
nelle persone di:

- Prof. Giuseppe Grassi, professore ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione
dell’Universita del Salento, afferente al S.S.D. ING-IND/31 — Elettrotecnica (Presidente);

- Prof.ssa Luca Mainetti, professore associato presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione
dell’'Universita del Salento, afferente al S.S.D. ING-INF/05 — Sistemi di Elaborazione delle

Informazioni (componente);

- Dottsssa Marianna Lezzi, ricercatrice presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Innovazione
dell’'Universita del Salento, afferente al S.S.D. ING-IND/35 — Ingegnetia Economico-gestionale
(componente).

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dal componente piu giovane in ruolo.

11 Direttore
(Prof. Luigi MELICA)

- Alla raccolta
- Agli interessati



